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Aftalen vedrører samarbejdet mellem Ishøj Kommune og Aalborg Kommunes Par
keringskontrol Nord om løsning af parkeringskontrolopgaven I Ishøj Kommune. Af
talen forudsætter, at Ishøj Kommune har tilladelse fra Vejdirektoratet til varetagelse 
af parkeringskontrollen, samt kontrollen udføres kontinuerligt i hele Kommunen ef
ter færdselsloven og kommunal bekendtgørelse. Aftalen indebærer at Aalborg 
Kommune på vegne af Ishøj Kommune, i henhold til færdselsloven, varetager efter
følgende beskrevne opgaver.

1. Den fysiske kontrol på gaden samt den administrative behandling af ud
stedte afgifter løses af Parkeringskontrol Nord:

■ Indbetalinger til betalingskontoret i Aalborg.
■ Opdatering i Edb-systemer
■ Gratis påmindelse efter 10 dage overalt I Danmark.
■ Udsendelse af rykkerskrivelse overalt i Danmark.
■ Klagesagsbehandling.
■ Kundetelefon/klagevejledning på tryk og på Internet
■ Overgivelse af inkassosager, efter rykkerskrivelse, til Gæld

styrelsens videre foranstaltning
■ Afregning til Staten med 50 % af alle betalte afgifter (sker 

kvartalsvis) som ikke afregnes som under pkt. 2.
■ Udarbejdelse af opgørelse til brug for Ishøj Kommunes år

lige indberetning til Vejdirektoratet.
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2. Inddrivelse af ikke-betalte udenlandske afgifter er ikke indeholdt i kon
traktsummen, men afregnes og udføres efter efterfølgende.

Parkeringskontrol Nord har indgået aftale med et firma, om inddrivelse af 
udenlandske afgifter, denne ordning gælder således også for Ishøj som ved 
kontraktunderskrift giver Parkeringskontrol Nord fuldmagt til inddrivelsen.

Ordningen er en udbygning af den funktion vi udfører med danske afgifter 
og omfatter alene inddrivelse af afgifter på udenlandske køretøjer I hjem
landet, når betaling ikke sker "frivilligf her i Danmark. Ordningen er organi
seret efter dansk- og pågældende lands lovgivning.

Vi behandler således parkeringssager ens for danske og udenlandske bor
gere.

Efter nugældende regler skal afgifter inddrevet i udlandet ikke afregnes 
med 50 % til staten, så udgiften til inddrivelsen med denne ordning dækkes 
med de 50 % således at Ishøj kommunes provenu bliver den samme som 
for "danske” afgifter.

Skulle en inddrivelsessag være opstadet i pågældende land og betaling 
sker frivilligt til Parkeringskontrol Nord i mellemtiden, eller vi annullerer en 
afgift senere end 14 dage efter sagen er overgivet til inddrivelse fra Lon
don, skal der betales et administrationsbidrag til firmaet i London på p.t.50 
kr.

Alle gyldige pålagte afgifter på udenlandske køretøjer som ikke betales i 
Danmark opspores og søges inddrevet ved rykkerskrivelser. Medfører hen
vendelserne ikke betaling vil der ikke blive ført retssag medmindre Ishøj 
kommune efter forespørgsel beslutter dette, herved kan der påløbe udgifter 
til dækning af sagsomkostninger.

Dette bevirker at der ikke påløber Ishøj kommune udgifter ved inddrivelsen 
uden accept fra Ishøj kommune på forhånd.

Den anførte ordning kan tilbydes i følgende lande:

EU dog ikke Danmark. Herudover kan servicen ske for Schweiz, Norge, 
Gibraltar, Åland, Liechtenstein.

Bemærk! Tilgangen til oplysningerne er enten direkte eller indirekte. I 
de tilfælde den er indirekte, skal international retshjælp anvendes, pro
cessen er i disse tilfælde mere langsom.

Med aftalen kan vi få foretaget inkasso i Polen (via international rets
hjælp), men vi kan ikke give nogen garanti for, hvor lang tid denne pro
ces tager. Bemærk, at betalingsfrekvensen kommer til at tage betydeligt 
længere tid.

Ved afgiftspålæggeisen kan der vedlægges oplysning på engelsk, tysk, 
fransk, hollandsk, italiensk og spansk.
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4. Aftalen er gældende fra19. april 2022 og frem til 31. marts 2024. Opstart 
tidligst når tilladelse fra Vejdirektoratet forligger, ellers efter aftale. 
Samarbejdsaftalen er baseret på en treårig aftale, hvorefter den er fortlø
bende til den genforhandles eller opsiges med 6 mdr. varsel til en 1. ja
nuar.

Afregning foretages ved årsskifte og sker i februar måned, hvor forskellen 
mellem betalte afgifter - fratrukket statens andel og Parkeringskontrol 
Nords entreprisesum, afregnes. Overskud tilsendes Ishøj Kommune.

For Parkeringskontrol Nords ydelser anført under punkt 1 og 2 (herunder pålæg til 
udenlandske køretøjer), betaler Ishøj Kommune en stk. pris på 240,00kr. pr. pålagt 
fastholdt afgift til afgiftstakst 510,00kr., og en stk. pris på 400,00kr. pr. fastholdt afgift 
til afgiftstakst 1020,00kr. og 2040,00kr.

Parkeringskontrol Nord foretager parkeringskontrol i henhold til færdselsloven og. 
kommunal bekendtgørelse, i hele Ishøj Kommune på skiftende tider af døgnet, for
delt jævnligt over alle ugens dage hele året.

For efterfølgende år reguleres entreprisesummen med nettoprisindekset for oktober 
måned, med anførte priser lig med indeks 104,0 for oktober 2020. Første gang ok
tober 2023.

Parkeringskontrol Nord gives ved kontraktunderskrivelsen bemyndigelse til efter 6 
måneder at slette ikke betalte afgifter som uerholdelige beløb efter at foranstående 
inddrivelsesmåder er forsøgt.
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